



PLAN REVISION

Købmagergade 14

4700 Næstved

Telefon 55 77 03 17

Telefax 55 77 53 17

mail@planrevision.dk

www.planrevision.dk

Registrerede revisorer

HJ Holding Ejendomme ApS

Transportbuen 5
4700 Næstved

CVR-nr. 34 22 10 57

Årsrapport for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022

Jesper Andreassen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HJ Holding Ejendomme ApS Transportbuen 5 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 22 10 57
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 31. januar 2012
	Hjemsted: Næstved
Direktion	Jesper Andreassen, direktør
Revisor	Plan Revision Købmagergade 14 4700 Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, udlejning af ejendomme, anden investeringsvirksomhed, varetage formueforvaltning samt udlejning af drift materiel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.887.185, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.825.988.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		646.820	907.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-25.710	-217
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	2.058.407	73.524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.478	46.429
Finansielle indtægter		576	19.747
Finansielle omkostninger		-380.334	-304.409
Resultat før skat		2.344.237	742.632
Skat af årets resultat	3	-457.052	-204.853
Årets resultat		1.887.185	537.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		80.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.478	46.429
Overført resultat		1.762.707	378.350
		1.887.185	537.779



Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	17.600.007	12.236.638
Materielle anlægsaktiver		17.600.007	12.236.638
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	125.224	130.920
Finansielle anlægsaktiver		125.224	130.920
Anlægsaktiver i alt		17.725.231	12.367.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.927	38.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.624
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.467	0
Andre tilgodehavender		0	229.889
Selskabsskat		24.917	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.587	15.466
Tilgodehavender		67.898	310.775
Likvide beholdninger		8.432	184.321
Omsætningsaktiver i alt		76.330	495.096
Aktiver i alt		17.801.561	12.862.654



Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.478	46.429
Overført resultat		7.621.510	5.812.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	113.000
Egenkapital		7.825.988	6.051.803
Hensættelse til udskudt skat		1.173.113	720.263
Hensatte forpligtelser i alt		1.173.113	720.263
Gæld til realkreditinstitutter		6.853.164	4.791.987
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.853.164	4.791.987
Gæld til realkreditinstitutter	6	157.000	158.000
Banker	6	88.372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.598	301.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		728.277	84.075
Selskabsskat		6.612	183.657
Anden gæld		871.437	563.204
Periodeafgrænsningsposter		0	7.836
Kortfristede gældsforpligtelser		1.949.296	1.298.601
Gældsforpligtelser i alt		8.802.460	6.090.588
Passiver i alt		17.801.561	12.862.654



Noter

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.710	217
	<u>25.710</u>	<u>217</u>

2 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	2.058.407	38.453
Salg af investeringsejendomme	0	35.071
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>2.058.407</u>	<u>73.524</u>
	<u>2.058.407</u>	<u>73.524</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	4.202	196.394
Årets udskudte skat	452.850	8.459
	<u>457.052</u>	<u>204.853</u>

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2021	8.962.714
Tilgang i årets løb	3.304.962
Kostpris 30. juni 2022	<u>12.267.676</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	3.273.924
Årets værdireguleringer	2.058.407
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>5.332.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>17.600.007</u>



Noter

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme udgøres af beboelsesejendomme på 1.530 m² beliggende i Næstved og omegn. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er 100% udlejet på lejekontrakter med ubegrænset lejeperiode.

Den årlige leje udgør kr. 871 pr. m².

Afkastkravet udgør 6-8% pr. 30.06.2022 (6-8% pr. 30.06.2021).

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med TDKK 1.191.

Ejendommene er værdisat til kr. 11.503 pr. m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	142.808	142.808
Kostpris 30. juni 2022	142.808	142.808
Værdireguleringer 1. juli 2021	-11.888	168.900
Årets resultat	44.478	46.429
Udbytte modtaget	-50.174	-227.217
Værdireguleringer 30. juni 2022	-17.584	-11.888
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	125.224	130.920



Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skovhøj ApS	Næstved	100%	101.075	51.075
SkovhøjByg ApS	Næstved	100%	24.148	-6.597

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	6.166.500	4.161.200
Mellem 1 og 5 år	686.664	630.787
Langfristet del	6.853.164	4.791.987
Inden for et år	157.000	158.000
	7.010.164	4.949.987



Noter

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 7.010, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 17.600.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt TDKK 870 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for TDKK 870 til sikkerhed for pengeinstitut.